Действительный документ ref=968bb883038b6c5511ef8c68f4d8f190

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.10.2024

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

29 октября 2024 г.

Москва

№ 1678-р

""

Об объявлении фамилий и должностей педагогических работников высшей

школы управления, относящихся к профессорско-преподавательскому составу,

у которых в 2024/2025 учебном году истекает срок трудового договора

В целях дополнительного информирования основных учебных

подразделений о сроках действия трудовых договоров с профессорско-

преподавательским составом, истекающих в 2024/2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить фамилии и должности педагогических работников высшей

школы управления, относящихся к профессорско-преподавательскому составу,

у которых в 2024/2025 учебном году истекает срок срочного трудового

договора:

Кафедра гостиничного и ресторанного бизнеса

Арифуллин Марат Венерович доцент, к.н.  30.06.2025

Ахмедова Римма Рафаильевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Гернеший Василий Васильевич доцент, к.н.  30.06.2025

Изаак Светлана Ивановна профессор, д.н. 30.06.2025

Калыгина Екатерина Васильевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Колотова Елизавета Владимировна доцент, к.н.  30.06.2025

Родионов Алексей Александрович старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Сересова Ульяна Игоревна доцент, к.н.  30.06.2025

Соколова Санда Виореловна ассистент, б/с 30.06.2025

Кафедра инновационного менеджмента и внешнеэкономической деятельности

Стреналюк Вадим Вениаминович доцент, к.н.  30.06.2025

Кафедра иностранных языков

Балан Елена Геннадьевна ассистент, к.н. 30.06.2025

Бекеева Анна Рапкатовна доцент, к.н.  30.06.2025

Камбак Бурак ассистент, б/с 30.06.2025

Камех Хош Неда ассистент, к.н. 21.01.2025

Действительный документ ref=968bb883038b6c5511ef8c68f4d8f190

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.10.2024

Кастельо Перес Дитер ассистент, б/с 21.06.2025

Русакова Татьяна Юрьевна доцент, к.н.  30.06.2025

Смирнова Мария Михайловна ассистент, б/с 30.06.2025

Чигряев Александр Владимирович старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Кафедра комплаенса и контроллинга

Бодяко Анна Владимировна профессор, д.н. 30.06.2025

Рагулина Юлия Вячеславовна заведующий кафедрой, д.н. 31.01.2025

Чарыярова Гозель ассистент, б/с 30.06.2025

Кафедра математического моделирования и информационных технологий

Ахмедова Римма Рафаильевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Васильева Дарья Алексеевна ассистент, б/с 30.06.2025

Долгова Антонина Владимировна старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Каменев Иван Георгиевич доцент, к.н.  30.06.2025

Корнеенко Виктор Павлович доцент, к.н.  30.06.2025

Скулков Константин Игоревич ассистент, б/с 30.06.2025

Кафедра прикладной экономики

Ванюрихин Филипп Геннадьевич доцент, б/с 30.06.2025

Горлач Михаил Владимирович доцент, б/с 30.06.2025

Дадалко Василий Александрович профессор, д.н. 30.06.2025

Ермакова Евгения Владимировна старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Ерошкин Сергей Юрьевич доцент, к.н.  30.06.2025

Зевеке Ольга Юрьевна доцент, к.н.  30.06.2025

Иванов Александр Михайлович доцент, к.н.  30.06.2025

Калыгина Екатерина Васильевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Каменев Иван Георгиевич доцент, к.н.  30.06.2025

Кирюхина Светлана Евгеньевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Корнеенко Виктор Павлович доцент, к.н.  30.06.2025

Лебедева Елена Николаевна доцент, б/с 30.06.2025

Липский Валерий Францевич доцент, б/с 30.06.2025

Неижко Максим Сергеевич старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Нога Владислава Игоревна ассистент, б/с 30.06.2025

Озиева Асет Мухажировна старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Ольшанская Мария Вадимовна доцент, к.н.  30.06.2025

Репина Анастасия Сергеевна ассистент, б/с 30.06.2025

Сидорова Елена Юрьевна профессор, д.н. 30.06.2025

Скулков Константин Игоревич ассистент, б/с 30.06.2025

Стреналюк Вадим Вениаминович доцент, к.н.  30.06.2025

Федорова Лидия Анатольевна профессор, д.н. 30.06.2025

Цветкова Таисия Александровна ассистент, б/с 30.06.2025

Чарыярова Гозель ассистент, б/с 30.06.2025

Чурсин Александр Александрович профессор-консультант 30.04.2025

Шихалева Анастасия Максимовна ассистент, б/с 30.06.2025

Кафедра туризма и сервиса

Действительный документ ref=968bb883038b6c5511ef8c68f4d8f190

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.10.2024

Абдулвагабова Саида

Абдулгапуровна

доцент, к.н.  30.06.2025

Арсеньева Наталья Николаевна ассистент, б/с 30.06.2025

Ахмедова Римма Рафаильевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Богомолова Елена Сергеевна профессор, д.н. 30.06.2025

Зевеке Ольга Юрьевна доцент, к.н.  23.03.2025

Кафедра управления цифровым предприятием

Гомадо Дадсон Этсе ассистент, б/с 30.06.2025

Пузырный Николай Алексеевич доцент, к.н.  30.06.2025

2. Директору школы и заведующим кафедрами ознакомить с настоящим

приказом под подпись всех поименованных в приказе работников.

3. Начальнику ОКПиПП Евдокимовой Е.В. обеспечить своевременное

прекращение трудовых договоров с преподавателями, не прошедшими конкурс

или не принявшими участие в конкурсе, в связи с истечением срока трудового

договора по пункту 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской

Федерации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по кадровой

политике и административной

работе

Е.Н. Казакова

Е.В. Евдокимова

+7(499) 936-85-50, доб. 2550